

Warunki dla użytkowników końcowych Usług Cyfrowych Securitas

Opublikowano: 31 Marca 2023

Obowiązuje od: 31 Maja 2023

Niniejsze Warunki dla użytkowników końcowych Usług Cyfrowych Securitas ("**Warunki**") regulują korzystanie przez Państwa i Państwa organizację z Usług Cyfrowych Securitas oraz wszelkich ich kolejnych wersji, w tym wszystkich powiązanych cech i funkcjonalności, stron internetowych, aplikacji mobilnych ("**Aplikacja**") i innych interfejsów użytkownika (łącznie "**Usługi Cyfrowe**").

1. Korzystanie z Usług Cyfrowych

1.1. Licencja użytkownika i korzystanie z Usług Cyfrowych podlega warunkom umowy (umów), na mocy których Usługi Cyfrowe są dostarczane do Państwa organizacji.

1.2. Podczas korzystania z Usług Cyfrowych należy:

- i. przestrzegać obowiązujących przepisów prawa i regulacji, w tym odpowiednich przepisów dotyczących ochrony prywatności;
- ii. uzyskiwać dostęp do Usług Cyfrowych i korzystać z nich wyłącznie zgodnie z instrukcjami wydanymi przez Państwa organizację i tak długo, jak są Państwo zatrudnieni lub pracują Państwo na podstawie umowy cywilnoprawnej dla Państwa organizacji;
- iii. korzystać z Usług Cyfrowych wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem i wszelkimi wskazówkami, instrukcjami i ograniczeniami, w tym między innymi wskazówkami opublikowanymi przez Securitas w odniesieniu do Usług Cyfrowych;
- iv. dostarczać i utrzymywać aktualne, kompletne i dokładne informacje dotyczące konta użytkownika w Usługach Cyfrowych. Państwa konto jest osobiste i nie mogą Państwo pozwolić korzystać z Państwa konta innym osobom ani udostępniać lub w inny sposób posługiwać się danymi uwierzytelniającymi do logowania w sposób, który naraża je na ryzyko rozpowszechnienia wśród osób nieupoważnionych;
- v. nie naruszać, nie obchodzić, nie usuwać ani nie wpływać na technikę lub systemy zabezpieczeń stosowane do ochrony Usług Cyfrowych;
- vi. nie działać w sposób, który może spowodować, że Usługi Cyfrowe będą wyłączone, przeciążone, pogorszone lub uszkodzone, a także w jakikolwiek inny sposób, który może spowodować szkody dla Securitas lub Usług Cyfrowych;
- vii. nie zmieniać, nie rozwijać, nie odtwarzać, nie dekompilować, nie dezasemblować, nie próbować pozyskiwać kodu źródłowego, nie tworzyć dzieł pochodnych ani nie tworzyć dodatków do Usług Cyfrowych; oraz
- viii. wziąć odpowiedzialność za każdy tekst, dane, obraz, dźwięk, grafikę lub inny materiał, który jest wprowadzany lub przesyłany przez Państwa do Usług Cyfrowych i upewnić się, że takie informacje/dane nie zawierają treści, które są nielegalne, pornograficzne, zniesławiające, promują bezprawne działania lub treści, które Securitas może uznać za moralną lub etyczną szarą strefę.

1.3. Zasadniczo nie będziemy monitorować ani badać konkretnego sposobu korzystania z Usług Cyfrowych przez Państwa. Możemy jednak analizować zachowania użytkowników, na przykład w celu rozwoju Usług Cyfrowych. Proszę przeczytać więcej na ten temat w naszej [Polityce Prywatności](#). Mamy również prawo do monitorowania i/lub badania sposobu korzystania z Usług Cyfrowych, gdy uznamy to za konieczne, na przykład w przypadku podejrzenia naruszenia niniejszych Warunków. Jeśli Państwo korzystają z Usług Cyfrowych z naruszeniem niniejszych Warunków lub w sposób uzasadniony wyrządzają nam i/lub naszym licencjodawcom lub Usługom Cyfrowym szkodę, lub jeśli według naszego uznania uznamy, że korzystanie przez



Państwa z Usług Cyfrowych stanowi zagrożenie bezpieczeństwa dla nas lub naszych klientów lub w inny sposób naraża nas na ryzyko poniesienia szkód, lub w jakimkolwiek innym aspekcie jest uznane przez nas za niedopuszczalne, możemy być zmuszeni do natychmiastowego zawieszenia lub zakończenia korzystania przez Państwa z Usług Cyfrowych. Po otrzymaniu powiadomienia o takim zawieszeniu lub zakończeniu, muszą Państwo natychmiast zaprzestać korzystania z Usług Cyfrowych.

- 1.4. Usługi Cyfrowe mogą nie być kompatybilne lub w pełni funkcjonalne ze wszystkimi urządzeniami lub przeglądarkami. Oznacza to, że Usługi Cyfrowe mogą nie działać na Państwa urządzeniu lub przeglądarce. Ponadto, cechy i funkcjonalności w ramach Usług Cyfrowych mogą być ograniczone ze względu na rodzaj usług bezpieczeństwa zakupionych przez Państwa organizację i/lub infrastrukturę alarmową i ochronną.

2. Prawa własności intelektualnej

Wszystkie prawa dotyczące Usług Cyfrowych, w tym wszelkich aplikacji w nich zawartych oraz ich zawartości, w tym prawa autorskie i wszelkie inne prawa własności intelektualnej dotyczące rozwoju, podstawy i kompilacji zawartości w Usługach Cyfrowych, nawet po zainstalowaniu na komputerach osobistych, telefonach komórkowych, tabletach, urządzeniach przenośnych i/lub innych urządzeniach, są własnością lub są licencjonowane przez Securitas, i/lub naszych licencjodawców. Informacje o prawach autorskich i wszelkie inne informacje o własności w Usługach Cyfrowych lub związanej z nimi dokumentacji muszą być zachowane i nie mogą być usuwane lub zmieniane.

3. Szczególne warunki dotyczące Apple Inc.

Jeżeli pobrałeś Aplikację z Apple, Inc. ("**Apple**") App Store lub jeżeli korzystasz z Aplikacji na urządzeniu z systemem iOS, powinieneś zapoznać się z Warunkami szczegółowymi dotyczącymi Apple Inc. w [Załączniku 1](#).

4. Zmiany

Securitas zastrzega sobie prawo do poprawiania lub zmiany niniejszych Warunków i/lub Usług Cyfrowych w dowolnym momencie bez powiadomienia. W razie aktualizacji Warunków, data "Obowiązuje od" powyżej zostanie zmieniona, aby odzwierciedlić datę najnowszej wersji. Dalsze korzystanie z Usług Cyfrowych oznacza akceptację zmienionych Warunków. Zachęcamy do okresowego przeglądania Warunków, aby upewnić się, że Państwa działania są z nimi zgodne.

5. Informacja zwrotna i informacje kontaktowe

- 5.1. Doceniamy wszelkie informacje zwrotne od Państwa i/lub Państwa organizacji. W przypadku przekazania podmiotowi z Grupy Securitas informacji zwrotnej, takiej jak pomysły, sugestie, prośby o ulepszenia lub zalecenia dotyczące Usług Cyfrowych, potwierdzają Państwo, że wszystkie prawa, w tym wszelkie prawa własności intelektualnej do takiej informacji zwrotnej, zostaną natychmiast i nieodwołalnie przekazane nam bez ograniczeń i bez prawa do jakiegokolwiek zapłaty lub innego wynagrodzenia. Wszelka informacja zwrotna przekazywana przez Państwa będzie uważana za niepoufną.
- 5.2. Aplikacja i Usługi Cyfrowe zostały opracowane i stanowią własność Securitas Intelligent Services AB, nr reg. 556655-4670. Podmioty wchodzące w skład Grupy Securitas otrzymały od Securitas Intelligent Services AB licencję na udzielanie swoim klientom niewyłącznej i ograniczonej licencji na korzystanie z Usług Cyfrowych. Jeśli chcieliby Państwo przekazać nam swoje opinie, zadać



pytania lub skontaktować się z nami z innego powodu, prosimy o wysłanie wiadomości e-mail na adres mysecuritas@mysecuritas.com. Można również skontaktować się z nami listownie pod adresem Securitas Intelligent Services AB, Box 12516, 102 29 Stockholm, Szwecja.

Załącznik 1

Szczególne warunki w odniesieniu do Apple Inc.

Apple nie ponosi odpowiedzialności za Aplikację i jej zawartość. Państwa prawo do korzystania z Usług Cyfrowych, w tym z Aplikacji, podlega warunkom umowy (umów), na podstawie których Usługi Cyfrowe są świadczone na rzecz Państwa organizacji. Mogą Państwa korzystać z Aplikacji wyłącznie na urządzeniach marki Apple, których są Państwo właścicielem lub nad którymi sprawują Państwo kontrolę oraz zgodnie z zasadami użytkowania określonymi w Warunkach świadczenia usług medialnych Apple. Apple nie jest w żaden sposób zobowiązany do świadczenia usług konserwacji i wsparcia w odniesieniu do Aplikacji. Korzystając z Aplikacji użytkownik zobowiązuje się przestrzegać wszelkich obowiązujących warunków stron trzecich.

W przypadku stwierdzenia, że Aplikacja nie spełnia warunków gwarancji, mogą Państwo powiadomić o tym fakcie Apple, a Apple zwróci Państwu stosowną cenę zakupu Aplikacji. W maksymalnym zakresie dozwolonym przez właściwe prawo, Apple nie będzie miał żadnych innych zobowiązań gwarancyjnych w odniesieniu do Aplikacji. Za wszelkie inne roszczenia, straty, zobowiązania, szkody, koszty lub wydatki związane z brakiem zgodności z obowiązującą gwarancją, odpowiedzialność ponosi wyłącznie Securitas.

Apple nie ponosi odpowiedzialności za rozpatrzenie jakichkolwiek roszczeń Państwa lub osoby trzeciej związanych z Aplikacją lub posiadaniem i/lub korzystaniem z niej przez Państwa, w tym między innymi za: (1) roszczenia z tytułu odpowiedzialności za produkt, (2) wszelkie roszczenia, z których wynika, że Aplikacja nie spełnia jakichkolwiek obowiązujących wymogów prawnych lub regulacyjnych, oraz (3) roszczenia wynikające z przepisów o ochronie konsumentów, prywatności lub podobnych. W przypadku roszczeń osób trzecich, z których wynika, że Aplikacja lub posiadanie i korzystanie z niej narusza prawa własności intelektualnej osoby trzeciej, Securitas i/lub jego licencjodawcy, a nie Apple, będą odpowiedzialni za dochodzenie, obronę, ugodę i zaspokojenie wszelkich roszczeń dotyczących naruszenia własności intelektualnej.

Niniejszym oświadczają Państwo i gwarantują, że (1) nie znajdują się Państwo w kraju, który jest objęty embargiem rządu Stanów Zjednoczonych lub który został wyznaczony przez rząd Stanów Zjednoczonych jako kraj "wspierający terroryzm"; oraz (2) nie znajdują się Państwo na żadnej liście osób zakazanych lub ograniczonych przez rząd Stanów Zjednoczonych.

Apple i podmioty zależne Apple są beneficjentami Warunków jako osoby trzecie, a po zaakceptowaniu przez Państwa Warunków, Apple będzie miał prawo (i uznaje się, że zaakceptował to prawo) do egzekwowania Warunków wobec Państwa jako beneficjent Warunków będący osobą trzecią.